

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 国道 1 9 3 号他 (影泉谷橋他 2 0 橋) 那賀・沢谷他 橋梁点検業務				業 種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		314,400		
共通(調査・計画業務)		式	1		314,400		
打合せ等		式	1		314,400		
打合せ	中間1回	業務	1		253,500		内 1号
関係機関打合せ協議		式	1		60,900		内 2号
橋梁定期点検		式	1		3,018,226		
橋梁定期点検(2巡目)		式	1		3,018,226		
計画準備		式	1		1,170,410		
計画準備	幅員：6m未満	橋	3	30,126	90,378		単 1号
計画準備	幅員：6m以上10m未満	橋	16	58,284	932,544		単 2号
計画準備	幅員：10m以上20m未満	橋	2	73,744	147,488		単 3号
定期点検		式	1		1,491,992		
特定の溝橋等以外	幅員：6m未満, 橋長：10mを超え15m以下	橋	3	54,808	164,424		単 4号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 国道 1 9 3 号他 (影泉谷橋他 2 0 橋) 那賀・沢谷他 橋梁点検業務	業 項	種 目	土木設計業務 橋梁定期点検			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：5mを超え10m以下	橋	3	55,280	165,840		単 5号
特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：10mを超え15m以下	橋	4	60,432	241,728		単 6号
特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：20mを超え30m以下	橋	2	78,560	157,120		単 7号
特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：30mを超え50m以下	橋	5	86,816	434,080		単 8号
特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：50mを超え100m以下	橋	2	106,992	213,984		単 9号
特定の溝橋等以外	幅員：10m以上20m未満, 橋長：2m以上5m以下	橋	1	52,472	52,472		単 10号
特定の溝橋等以外	幅員：10m以上20m未満, 橋長：5mを超え10m以下	橋	1	62,344	62,344		単 11号
報告書作成		式	1		355,824		
報告書作成		橋	21	16,944	355,824		単 12号
直接経費		式	1		1,692,308		
直接経費		式	1		1,692,308		
旅費交通費		式	1		20,995		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,332,626 土木設計業務	式	1		20,995		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 国道 1 9 3 号他 (影泉谷橋他 2 0 橋) 那賀・沢谷他 橋梁点検業務				業 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		111,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:3,332,626 その他の設計業務	式	1		111,000		
機械器具費(橋梁定期点検)		式	1		1,048,882		
機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費:橋梁点検車運転,幅員:6m未満,橋長: 10mを超え15m以下	式	1		149,328		内 3号
機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費:橋梁点検車運転,幅員:6m以上10m未満, 橋長:10mを超え15m以下	式	1		210,816		内 4号
機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費:橋梁点検車運転,幅員:6m以上10m未満, 橋長:20mを超え30m以下	式	1		122,976		内 5号
機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費:橋梁点検車運転,幅員:6m以上10m未満, 橋長:30mを超え50m以下	式	1		366,250		内 6号
機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費:橋梁点検車運転,幅員:6m以上10m未満, 橋長:50mを超え100m以下	式	1		199,512		内 7号
安全費(橋梁定期点検)		式	1		511,431		
安全費(橋梁定期点検)		式	1		166,631		内 8号
交通誘導警備員	A	人日	8	15,500	124,000		単 13号
交通誘導警備員	B	人日	16	13,800	220,800		単 14号
直接原価(その他原価除く)		式	1		5,024,934		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 国道 1 9 3 号他 (影泉谷橋他 2 0 橋) 那賀・沢谷他 橋梁点検業務				業 項	種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
その他原価		式	1		1,794,619		内 9号	
一般管理費等		式	1		3,671,447		内 10号	
設計業務価格		式	1		10,491,000			
消費税相当額		式	1		1,049,100			
設計業務委託料		式	1		11,540,100			

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ	中間1回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		253,500	
合計					253,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	関係機関打合せ協議					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	
合計					60,900	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費：橋梁点検車運転, 幅員：6m未満, 橋長：10mを超え15m以下				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁点検車運転		日	1.02	146,400	149,328	
合計					149,328	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費：橋梁点検車運転, 幅員：6m以上10m未満, 橋長：10mを超え15m以下				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁点検車運転		日	1.44	146,400	210,816	
合計					210,816	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費：橋梁点検車運転, 幅員：6m以上10m未満, 橋長：20mを超え30m以下				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁点検車運転		日	0.84	146,400	122,976	
合計					122,976	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費：橋梁点検車運転, 幅員：6m以上10m未満, 橋長：30mを超え50m以下				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁点検車運転		日	2.5	146,500	366,250	
合計					366,250	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	機械器具費(橋梁定期点検)2巡目	運転経費：橋梁点検車運転,幅員：6m以上10m未満,橋長：50mを超え100m以下				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁点検車運転		日	1.36	146,700	199,512	
合計					199,512	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	安全費(橋梁定期点検)					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
安全施設 単価補正0.050		式	1		166,631	
合計					166,631	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		3,332,626	直接人件費:3,332,626 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,794,619	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,794,619	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		6,819,553	業務原価:6,819,553 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		3,672,329	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-882	
合計					3,671,447	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	計画準備	幅員：6m未満	単位	橋	単位数量	1	単価	30,126
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計画準備			橋	1	30,126	30,126		
合計						30,126		
単価						30,126	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	計画準備	幅員：6m以上10m未満	単位	橋	単位数量	1	単価	58,284
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計画準備			橋	1	58,284	58,284		
合計						58,284		
単価						58,284	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	計画準備	幅員：10m以上20m未満	単位	橋	単位数量	1	単価	73,744
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計画準備			橋	1	73,744	73,744		
合計						73,744		
単価						73,744	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	特定の溝橋等以外	幅員：6m未満, 橋長：10mを超え15m以下	単位	橋	単位数量	1	単価	54,808
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特定の溝橋等以外			橋	1	54,808	54,808		
合計						54,808		
単価						54,808	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：5mを超え10m以下	単位	橋	単位数量	1	単価	55,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特定の溝橋等以外			橋	1	55,280	55,280		
合計						55,280		
単価						55,280	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：10mを超え15m以下	単位	橋	単位数量	1	単価	60,432
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特定の溝橋等以外			橋	1	60,432	60,432		
合計						60,432		
単価						60,432	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：20mを 超え30m以下	単位	橋	単位数量	1	単価	78,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特定の溝橋等以外			橋	1	78,560	78,560		
合計						78,560		
単価						78,560	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：30mを 超え50m以下	単位	橋	単位数量	1	単価	86,816
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特定の溝橋等以外			橋	1	86,816	86,816		
合計						86,816		
単価						86,816	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	特定の溝橋等以外	幅員：6m以上10m未満, 橋長：50mを 超え100m以下	単位	橋	単位数量	1	単価	106,992
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特定の溝橋等以外			橋	1	106,992	106,992		
合計						106,992		
単価						106,992	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	特定の溝橋等以外	幅員：10m以上20m未満, 橋長：2m以 上5m以下	単位	橋	単位数量	1	単価	52,472
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特定の溝橋等以外			橋	1	52,472	52,472		
合計						52,472		
単価						52,472	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	特定の溝橋等以外	幅員：10m以上20m未満, 橋長：5mを 超え10m以下	単位	橋	単位数量	1	単価	62,344
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特定の溝橋等以外			橋	1	62,344	62,344		
合計						62,344		
単価						62,344	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	報告書作成		単位	橋	単位数量	1	単価	16,944
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
報告書作成			橋	1	16,944	16,944		
合計						16,944		
単価						16,944	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,500	15,500		
合計						15,500		
単価						15,500	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人日	